

Konin, 30.11.2017 r.

WSZ-EP-67/1610 /2017

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-67/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 błękit trypanu o stężeniu 0.05% w ampułkostrzykawkach o pojemności 0.7 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 barwnik tkankowy przeznaczony do wybarwiania błon epiretinalnych oraz błony granicznej wewnętrznej (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C48H50N3NaO7S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, w ampułkostrzykawkach o pojemności 0.7 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska